בהתאם לאמור לעיל, החל מיום 23.4.2020, מעסיקו של עובד מסתגן יפריש לקופת הפיקדון רק את חלק המעסיק.

ביטול הפקדת רכיב העובד לפיקדון עובדים זרים - מסתגנים

בעתירה שהוגשה לבג"צ, התבקש בית המשפט העליון להורות על בטלותו של סעיף 4 לחוק למניעת הסתגנות ולהבטחת יציאתם של מסתגנים מישראל (תיקוני חקיקה והוראות שעה), התשע"ה-2014, המחייב עובדים זרים שנכנסו לישראל שלא דרך תחנת גבול (להלן: **עובדים מסתגנים**) ואת מעסיקיהם להפקיד לחשבון בנק ייעודי סכום כולל בשיעור של 36% משכרו של העובד, אשר יועבר לידי רק בעת עזיבתו את ישראל (להלן: **הסדר הפיקדון**).